令和  年  月  日

愛知県競馬組合 管理者 殿

申込者 住所

商号又は名称

代表者氏名

一般競争入札参加資格確認申請書

下記の調達に係る一般競争入札への参加を希望しますので、関係書類を添えて

参加資格の確認を申請します。

なお、申請内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 公告年月日     令和８年１月２３日

２ 件  名      サンアール名古屋で使用する電気の調達

３ 供給場所      サンアール名古屋

（名古屋市港区泰明町1丁目1－3）

４ 記載担当者連絡先

部署名

電話番号

氏名

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。

資料１

添付資料

地方自治法施行令第１６７条の４の

規定について
該当する   該当しない

「愛知県が行う事務及び事業からの暴

力団排除に関する合意書」に基づく調

達契約からの排除措置について

受けている  受けていない

会社更生法第17条の規定に基づく更生

手続開始の申立て又は民事再生法第21

条の規定に基づく再生手続開始の申立

て又はについて

該当する   該当しない

愛知県が発注する物品の製造・販売・

物品の買受けおよび役務の提供に係る

指名停止について

受けている  受けていない

電気事業法で規定されている小売電気

事業者及び一般送配電事業者で、愛知

県入札参加資格の「大分類：製造・販

売」、「中分類：電力」「小分類：電力」

の登録について

登録がある  登録がない

過去の電気供給契約において、契約電力25
0kW以上の契約実績について

実績がある  実績がない

※参加資格に定めた各項目に係る内容について〇を記載してください。